Ad tertium dicendū q̄ duplex est nomen alicui. s̄. impo- sitionis z nature: sicut fortes est nomē impositiōis: bō v̄ hoc nomē bō nomē nature: Iesus fuit nomē impositum ip̄i christo: vt p̄z Luce. ij. Emanuel aut̄ est nomen nature seu p̄rietatis. signat. n. nobiscū deus. vt dictū est s̄: z hoc est p̄riū nomen ipsius christi in quo diuina natura z hu- mana sunt p̄iuncte in eodē supposito: z hoc mō vocat̄ est plurib̄ alijs noib̄ p̄rietates eius significantibus. sic vo- catus est lapis: Dan. ij. et Dauid: Osee. iij. et nomine dñi tetragramaton: Diere. xxiij. Et hoc est nomen qd̄ voca- bant cū dñs iustus nr̄. vbi habem̄ dñs: in bebreo habet̄ nomen dñi tetragramaton. z pluribus alijs noib̄ cō- silr̄ noīat̄ in scriptura. Ad quartū. iam solutus est ex his que dicta sunt. qz licet in christo nō fuerit aliqua ignoran- tia. tñ factus est homo in tpe. et sic habuit sciētā infusam in tpe. z anteq̄ illā haberet liberatio ppli p̄ esaiā denūcia- ta fuit impleta. e. Adducet dñs. Sciendū q̄ ps ista ad finē ca. multipliciter exponit̄ a diuersis. sed vna tñ expo- sitionem intendo prosequi. que erat rationabiliter mibi v̄f z cā. p̄sequit̄ ra. sa. vicz q̄ i hac pte describit̄ signū libe- ratōis a deo facte tpe ezechie filij achaz: qz rex assyrioz. cū

magno exercitu venit d̄ eū: cui ezechias resistē n̄ potu- it via hūana: z iō p̄uertit se ad diuinū auxiliū implozā- dū: et iō misit dñs angelū suū q̄ vna nocte percussit in ex- ercitu regis assyrioz. clxxx. milia bellatoz: qd̄ vidēs rex mane territus z p̄susus fugit ad terrā suaz cū pau-

bit dominus musce que ē in extremo fluminum egypti: et api que est in terra assur: et venient et requiescēt om̄es in torrentib̄ val- liū et in cauernis petraz et in oib̄ fructib̄ z in vniuer- sis foraminib̄. In die illa

cis. z ibi infect̄ fuit a filiis suis. iij. Reg. xix. igitur s̄m hoc resi- dū hui? ca. i. du- as ptes diuidit̄ qz primo tangit̄ hoc factū in ge- nerali: sc̄do ex- plicādo ptes ei? in speciali. ibi. et erit. Circa p̄mū dicit̄ ipsi achaz. e. Adducet do- minus sup te. qz teglatphalassar

rex assyrioz vastauit terrā eius nullo resistente. z cum afflirit: vt habet̄. ij. Paral. xvij. f. Et sup tomū patris tui. i. sup ezechiā filiū tuū z eius pplm̄. Ezechi- as em̄ fuit iustus z bonus: z iō magis designat̄ hic per auū suū ioatban qui fuit iustus q̄ p achaz patrem suū q̄ fuit pessim̄: cū d̄r. Sup tomū p̄is tui. i. ioatban de q̄ domo exi et ezechias filius tu. g. Dies q̄ nō ve- nerūt zc. ista sepatio fuit facta tpe roboā: vt b̄. iij. Re. xij. z a tpe illo vsq̄ ad tps ezechie nō venerūt dies ita terribiles z cōsolabiles diuersis respectibus. sicut ve- nerunt tpe ezechie qm̄ sennacherib venit vltimo ad de- struendū eius regnū. iō subdit̄. b. Cum rege assyri- oz. qm̄ in aduentu eius ad bierlm̄ fuerūt illi dies rōne eius z formidinis exercitus. z p̄ rabfacis blasphemā- tionib̄ fuerūt terribiles z tristabiles. s̄ rōne miraculo- se liberationis fuerūt cōsolabiles. i. Et erit. Dic te- scribit̄ factū p ptes in sp̄ali. et primo q̄tū ad aduentū exercitus: sc̄do q̄tū ad percussionē ipsius. ibi. In die il- la radet. tercio q̄tū ad percussionē victus ezechie et ppli eius. ibi. Et erit. Circa primū d̄r. k. In die illa. i. in tpe illo. qz p̄gregatio tanti exercit̄ nō potuit fieri vno die. l. Sibilabit dñs. i. inspirabit voluntatē veniē- di p̄tra ezechiam. m. Musce que est zc. p̄ muscam intelligit̄ h̄ ppl̄s egypti q̄ cū maga turba venit cū sen- nacherib p̄tra ezechiam. vt dicunt aliqui. sed hoc vide- tur falsum. qz rabfaces tunc volens terrere ezechiam et populū eius dixit. iij. Reg. xvij. In quo confidēs vt audeas rebellare. an sp̄as in baculo arundineo at- qz p̄fracto egyptio. hoc aut̄ nō dixisset si ppl̄s egypti ef- fet in exercitu cū sennacherib d̄ ezechiam. et iō alij ex- ponunt de rege egypti q̄ alio tpe venit d̄ iudeam. s̄. tpe ioacham filij iosie que vixit z imposuit terre centum talenta argenti z talentū auri. iij. Regū. xxiij. Sed v̄r mibi q̄ melius pōt exponi de ppl̄o libye. qui erat subie- ctus regi assyrioz. et iō venit ad eius exercitū. vñ non dicit̄ hic. Sibilabit dñs musce que ē in egypto. s̄ que est in extremo fluminū egypti. Et vocat̄ ille ppl̄s mu- sca. ad designandū q̄ venit cū magna turba sicut mu- sca. d̄r aut̄ h̄ flumina egypti. qz in egypto raro pluit s̄ terra irrigat̄ p̄ irrigationē nili q̄ ad hoc ab incolis per multos diuidit̄ riuos: vt b̄ Deutero. xj. n. Et api zc. Vocat̄ ille ppl̄s assyrioz apis nō a dul- cedie mellis s̄ ab aculeo. qz ille ppl̄s pupugit alias na- tiones in circūitu eas p̄sequēdo. vt b̄. iij. Reg. xvij. o. Et venient z requiescent om̄es in torrentib̄ zc. p̄ hoc designat̄ q̄ essent occupaturi z deuastaturi om̄ia loca regni iude. sicut factū fuit tpe ezechie excepta bie- rusalem quā sennacherib nō cepit. deo exercitū eius p- cutiente. p. In die illa. Dic p̄r describit̄ ista p̄c- sio. qz dñs misit angelū z percussit in castris assyriozum. clxxx. milia. ita q̄ corpa redacta fuerūt in cineres in- tactis vestibus z armis. quo viso rex Sennacherib. su-